
کارمندان فیسبوک از بازیهای VR و خوردن کیک لذت میبرند

گشتوگذار در ساختمان مرکزی یک شرکت 280 میلیارد
دلاری + عکس

فیسبوک یکی از مطلوبترین مکانهای کاری است که یک فرد میتواند آرزوی آن را داشته باشد. مکانی که
شامل قدرتهای باورنکردنی؛ حقوقهای حیرتآور و یک ساختار قوی در زمینه همکاری و مشارکت است.

این شرکت که در Menlo Park کالیفرنیا قرار دارد؛ همواره در لیست سالیانه "Business Insider" در
خصوص "بهترین شرکتهایی که میتوان برای آنها کار کرد" بالاترین رتبهها را در اختیار دارد. علاوه بر
آن؛ فیسبوک در لیست "بهترین مکانها برای کار" که مربوط به مؤسسه Glassdoor است و همچنین "بالاترین

نیروی جذبکننده" که مربوط به لینکدین است مقام اول را بهنام خود ثبت کرده است.

مطلب پیشنهادی
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فیسبوک بار دیگر خبرساز شد

فیسبوک رکورد سرعت انتقال دادههای بیسیم را شکست

برای اینکه بیشتر با محیط کاری فیسبوک آشنا شویم و متوجه شویم که چرا این شرکت جزء بهترین مکانها
برای کار کردن بهحساب میآید؛ «بیزنس اینسایدر» بهتازگی از ساختمان مرکزی آنها در منهتن دیدن

کرده است. عکسهایی که در زیر مشاهده میکنید بهخوبی گویای فضای شاد؛ پر انرژی و مملو از ایدهپردازی
در یکی از بزرگترین شرکتهای فناوری دنیا است.

وقتی وارد
دفتر Greenwich Village فیسبوک میشوید؛ مهندس ارشد این شرکت بهنام «جف رینار» و مدیر روایط عمومی

بهنام «جمیل واکر» به شما خوشآمد میگویند.
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شاید اولین
چیزی که هنگام بازدید از این دفتر چشم بیننده را بهخود جلب میکند تجسم فیزیکی از "دیوار" فیسبوک

است. «رینار» میگوید که اخیرا «بیل دِبلاسیو»؛ شهردار نیویورک و «کُری بوکر»؛ سناتور نیوجرسی در
بازدید از این ساختمان روی این دیوار را امضاء کردند. وی در ادامه میگوید که یکی از جنبههای جالب

ما؛ استفاده از دیوارهای اینچنینی در بسیاری از دفاتر فیسبوک است. البته این دیوار موقتی است؛
هرچند وقت یکبار نوعی ساختوساز جدید انجام میدهیم و این دیوار جای خود را به یک دیوار جدید میدهد

تا امضاهای جدید روی آن ثبت شود.

در تمام 66 دفتر و دیتاسنتر فیسبوک که در سطح دنیا پخش شدهاند تقریبا چیزی حدود 16 هزار نفر مشغول
بهکار هستند. طبق آخرین گزارشی که در اواسط ماه جاری میلادی منتشر شد؛ ارزش این شرکت 280 میلیارد



دلار است. از این تعداد کارمند؛ هزار نفر آنها در دفتر منهتن کار میکنند. اعضای تیم اینستاگرام هم
در همین مکان مشغول به فعالیت هستند. همانطور که میدانید اینستاگرام متعلق به فیسبوک است. چهار

طبقه از این ساختمان به تیم فیسبوک تعلق دارد؛ ساختمانی که زمانی دپارتمان فروش Wanamaker بود.

احتمال
اینکه کسی را در این ساختمان گم کنید زیاد است؛ چون علاوه بر اینکه ساختمان فوقالعاده بزرگ است؛

کارمندان آنهم بسیار زیاد هستند. بههمین دلیل یک صفحهنمایش به شکلی که در تصویر بالا میبینید روی
دیوار نصب شده و با تایپ نام فرد موردنظر؛ مکانی که وی در آنجا حضور دارد نشان داده میشود.

یکی از
جاهای جالب ساختمان فیسبوک اتاقی بهنام "tiny room" است. در این فضا سر مینیاتوری یک گوزن روی

دیوار نصب شده است. یک کاناپه کوچک و نسخههای کوچکتر از پوسترهایی که در جاهای مختلف دفتر فیسبوک



نصب شده در اینجا دیده میشود. خیلی از اشخاص مشهور آمریکا از دنیای فیلم و موسیقی در این اتاق عکسی
به یادگار گرفتهاند و آن را در صفحه اینستاگرام خود به نمایش گذاشتهاند و این نشان میدهد که این

اتاق بسیار کوچک از چه جایگاه مهمی برخوردار است.

 

یکی از
فضاهای جدیدی که در این ساختمان تعبیه شده؛ فضای مخصوص مطبوعات است که برای فیلمبرداری

مصاحبههای زنده فیسبوک مورد استفاده قرار میگیرد. سنی که برای آن درنظر گرفته شده با استفاده از
پروژکتورهای زیادی که در اطراف نصب شده از روشنایی زیادی برخوردار است. همچنین یک نمای کلاسیک از

شهر نیویورک از این مکان قابل رؤیت است. «رینار» میگوید حضور افراد مشهور در ساختمان فیسبوک
چندان عجیب و غیرعادی نیست؛ مثلا همین چند روز پیش تیم هنرپیشههای یکی از سریالهای معروف شبکه

نتفلیکس بهنام "Stranger Things" در اینجا حضور داشتند و با آنها مصاحبه شد.



در دفتر
نیویورک فیسبوک که شامل بخش مهندسان؛ فروش؛ منابع انسانی و ... میشود از طراحیهای باز استفاده شده

است. رینار ادامه میدهد که هر یک از کارمندان در وسط هر طبقه دارای میز کار هستند. علاوه بر آن؛
گوشههای ساکت و آرام زیادی درنظر گرفته شده که کارمندان میتوانند با نشستن روی صندلی یا

کاناپههای مخصوص بعضی از کارهای خود را دور از شلوغی و همهمه تیم خود انجام دهند.

درست مثل
فضایی که در اینجا میبینید...



و یا اینجا
...

"یک فضای
زیبا و پرانرژی برای کار خلاقانه و مفید"؛ این جملهای است که رینار میگوید.



اگر یکی از
کارمندان بهدنبال یک جای کاملا خاص؛ ساکت و آرام باشد؛ کتابخانه این ساختمان بهترین مکان است.

از «رینار»
درباره ساختار و فرهنگ اینجا سئوال کردیم. وقتی از تابلوی «هکاتون» عبور کردیم؛ وی توضیح داد که
با چنین رویدادهایی است که میتوانیم روحیه استارتآپی را در این شرکت حفظ کنیم و آن را رشد دهیم.



یکی دیگر از
چیزهایی که فیسبوک بهخاطر آن مشهور است: غذا.

از
این اسنکسازها در گوشه و کنار دفتر نیویورک فیسبوک زیاد دیده میشود. همه غذاها و نوشیدنیها برای
کارمندان این شرکت کاملا رایگان هستند و آنها میتوانند هرچهقدر که خواستند بخورند و بیاشامند.



فیسبوک از
یک تیم آشپزی مخصوص استفاده میکند که به تمام دستگاهها و وسایل مورد نیاز در داخل آشپزخانه مجهز

هستند. از جمله غذاهای محبوبی که در این مکان سرو میشود میتوان به انواع پیتزا؛ سالاد و ماست
یخزده اشاره کرد که همگی در همین مکان تهیه میشوند. حتی از شفهای شیرینیپز هم استفاده میشود.

رینار
میگوید: غذای اینجا عالی است و منو هر روز تغییر میکند که واقعا فوقالعاده است. ما صبحانه؛ نهار؛

شام و قهوه میخوریم. لازم نیست که مرتبا برای خوردن این چیزها به رستوران بروید. البته فیسبوک
همواره کارمندانش را تشویق به بیرون رفتن؛ گشتوگذار در محیط اطراف و آشنایی با محیط پیرامون

میکند.



فیسبوک در
حال ساخت دومین کافهتریای خود در دفتر نیویورک این شرکت است. تا زمانیکه ساختوساز تکمیل شود؛

کارمندان فیسبوک میتوانند از فضاهای اینچنینی که شبیه غرفههای غذایی است که در ایستگاههای
زیرزمینی دیده میشود؛ لذت ببرند.

موارد
لذتبخش این ساختمان تنها به غذاهایش محدود نمیشود. کارمندان میتوانند از انواع بازیهای مختلف و

فناوری واقعیت مجازی نهایت لذت را ببرند.



اگر آنها
نیازی به باتری؛ ماوس جدید یا حتی یک کیبورد جدید داشته باشند میتوانند به این وندینگ ماشین

مراجعه کنند.

اما بدون
شک؛ مهمترین ویژگی و مشخصه این ساختمان آثار هنری است. همهجای طبقات میتوان آثار خلاقانهای را

دید که توسط بازدیدکنندههای هنرمند یا افرادی مثل خود کارمندان ساخته شده است.



کارمندان
فیسبوک میتوانند برای خودشان پوستر طراحی کنند؛ آنها را چاپ کنند و دیوارهای آزمایشگاه تحقیق

آنالوگ را تزئین کنند.

در اینجا یک
دیوار پر از گل را مشاهده میکنید. رینار میگوید: «آثار هنری زیادی را میبینید که از باز بودن؛

ارتباطات و مأموریت این شرکت برای ارتباط دادن این جهان الهام میگیرند.»



رینار در
اینباره اینگونه توضیح میدهد که "بهجای اینکه بیرون برویم و یک اثر هنری بخریم و جایی آویزانش

کنیم؛ سعی میکنیم با آوردن هنرمندان به این مکان؛ از آنها بخواهیم که همینجا آثارشان را بسازند.
این کار جنبههای مثبت و لذتبخش زیادی دارد. کارمندان میتوانند بخشی از اوقات خود را با این

هنرمندان سپری کنند و از آنها درباره آثارشان سئوال کنند. البته فیسبوک هم تا حدی روی تمی که کار
میشود صاحبنظر است.

گاهی
اوقات؛ تزئین ساختمان و محیط کار باعث میشود تا افراد در پروژههایی که همراه با خنده و سرگرمی است

شرکت کنند.



اینهم یکی
از فضاهایی که برای قرار دادن آثار هنری درنظر گرفته شده است و کارمندان خودشان با سلیقهای که

دارند دیوار را تزئین میکنند.

رینار
میگوید زمانیکه یک هنرمند مشغول کشیدن این اثر بر روی دیوار بود من پشت میز کارم بودم و وی را

تماشا میکردم. این یک پروژه جهانی است و از تمام ساکنان نیویورک درخواست شد تا خاطرات خود را در
فیسبوک یا اینستاگرام با هشتگ manhattanmemoriesmap# به اشتراک بگذارند.



یکی از
زیباترین و بینظیرترین آثار هنری که در این ساختمان دیده میشود بین راهپله طبقات هفتم و هشتم

قرار دارد. این اثر شامل هزاران رشتهای میشود که سقف را به کف وصل کرده است. وقتی از پلهها بالا
میروید روشن و خاموش میشود و بهنظر میرسد که در حال حرکت است.

رینار
میگوید: «فکر میکنم طبیعت رنگارنگ فضا و همه هنرهای زیبا میتواند خیلی از افراد را به تحسین

وادارد.»



در آخر یکی
از زیباترین جاذبههای این ساختمان منظره فوقالعادهای است که از شهر نیویورک به بیننده هدیه

میدهد. رینار در پایان میگوید: «نمای دفتر منهتن فیسبوک هم پر زرقوبرق است و هم صنعتی که به
کارمندان حس مثبتی از محیط کار میدهد و بهنوعی بازگوکننده این شعار است که: "تنها یک درصد این سفر

به پایان رسیده است."»

"این راه همچنان ادامه دارد و ما تازه در ابتدای راه هستیم."
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